
Juiced Monster Khaotic 500ml

» NEALKO » Energy drinky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

20.7.2025 17:15
1/1

Kód produktu 1015811 
EAN 5060947542716 

Pomeranč, citrus

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Zpátky v roce 05, originální Monster s džusem otřásl
hrou tím, že zkombinoval skvěle chutnající džus s
funkčností a postojem energetického nápoje. Nyní, o
více než deset let později, jsme se rozhodli, že je čas na
malou přeměnu klasiky. Odlehčili jsme příchuť a upravili
směs tak, aby vznikla chuť, která se lépe prožívá, než
popisuje. Naše Monster Energy DNA samozřejmě
zůstává nezměněna. Na náš nový design jsme si zavolali
dlouholetého přítele a legendárního pouličního umělce
Riska. Jeho ikonický west coast styl a zářivá prezentace
dokonale zachycují ducha našeho původního Khaosu
znovuzrozeného jako Khaotic!


